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Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntiryhmän tehtävänä on toimia SPR:n asiantuntijaelimenä 

ensiapuun, ensihoitoon, terveyden edistämiseen, psykososiaaliseen tukeen ja terveysturvallisuuteen 

liittyvissä kysymyksissä, mukaan lukien niihin liittyvän sisällön kehittämisessä ja linjaamisessa. 

Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän vuoden 2022 ensimmäinen kokous pidettiin 

17.2.2022. Asiantuntijaryhmän isoimpana asiakokonaisuutena oli käsitellä viranomaisten 

kommentteja suositusluonnokseen ensiavun kouluttajien pohjakoulutusvaatimuksista ja ensiavun 

kouluttajakoulutuksen sisällöistä. SPR:llä ja STM:llä on ollut vuodesta 2002 lähtien 

yhteistyöpöytäkirja (päivitys 2021) varautumisesta yhteiskunnan häiriötilanteisiin ja 

valtakunnallisesta ensiaputoiminnasta. Yhteistyöpöytäkirjan mukaisesti SPR:n ensiavun ja 

terveystoiminnan asiantuntijaryhmä määrittelee suositeltavat sisällöt kansallisille ensiavun 

kouluttajakoulutuksille sekä suositukset vaatimuksesta ensiapukouluttajien pohjakoulutukselle. 

Asiantuntijaryhmä valmisteli joulukuussa luonnoksen suosituksesta ensiavun kouluttajien 

pohjakoulutusvaatimuksista ja ensiavun kouluttajakoulutuksen sisällöistä. Luonnos oli lausuttavana 

keskeisillä viranomaisilla (Sosiaali- ja terveysministeriö, kela, työterveyslaitos, työturvallisuuskeskus).  

Asiantuntijaryhmä käsitteli tässä vuoden ensimmäisessä kokouksessaan saatuja 

viranomaislausuntoja ja kävi keskustelua niiden sisällöistä ja vaikutuksista suositukseen. 

Suositusluonnosta tullaan muokkaamaan viranomaisilta saatujen kommenttien Asiantuntijaryhmä 

päättää suosituksen hyväksymisestä seuraavassa kokouksessa 2.6.2022.  

Asiantuntijaryhmä sai kuulla Suomen Punaisen Ristin Suomen Punainen Ristin Ensiapu- ja 

ensihoitosymposiumissa julkaisemista päivitetyistä elvytys- ja ensiapuohjeista väestölle, 

ensiapuryhmille ja ensivasteelle. Päivitetyt ohjeet perustuvat kansainväliseen tutkimusnäyttöön. 

Lisäksi asiantuntijaryhmä sai terveiset Suomen Punaisen Ristin järjestyksessään 20. Ensiapu- ja 

ensihoitosymposiumista. Symposiumi toteutettiin ensimmäistä kertaa kaksipäiväisenä webinaarina 

ja sai sekä sisällöstään että toteutuksestaan paljon positiivista palautetta. 

Kokouksessa käytiin läpi myös asiantuntijaryhmän vuoden 2021 itsearvioinnin tulokset ja 

hyväksyttiin itsearviointiin peilaten työsuunnitelma vuodelle 2022.  

Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 2.6.2022 klo 14-16. 
 


